РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПНЯНСКОГ РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» октября 2018г.
с. Знаменское                                                                                           № 19
«Об      утверждении  программы комплексного

развития социальной инфраструктуры Знаменского

сельского  поселения Колпнянского района

Орловской  области на 2019-2021 годы»

      В целях реализации закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации  от 01.10.2015 года № 1050 « Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», в соответствии с Генеральным планом Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области, утвержденным решением  Знаменского сельского Совета народных депутатов от 21.09.2018 г №  12,  администрация Знаменского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить «Программу  комплексного развития  социальной инфраструктуры Знаменского сельского поселения Колпнянского района Орловской области на 2019-2021 годы  согласно приложению.

      2. Установить, что указанные  объемы финансирования ежегодно корректируются в соответствии с утвержденным  бюджетом  на очередной  календарный  год.

      3. Настоящее постановление  обнародовать и  разместить  на официальном сайте в информационно – телекоммукационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу www.kolpna-adm.ru .

     4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Знаменского сельского

поселения                                         _________________              Л.В. Тарасова